
UCHWAŁA NR XXVI/222/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 4 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Miastem Maków Mazowiecki i Województwem Mazowieckim w sprawie określenia zasad współpracy 

i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn. „Budowa nowego przebiegu 
drogi wojewódzkiej nr 626 na terenie Miasta Maków Mazowiecki i Gminy Czerwonka 

tzw. Małej obwodnicy Makowa Mazowieckiego”

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/205/2020 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Maków Mazowiecki 
i Województwem Mazowieckim w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań 
dla realizacji zadania pn. „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 626 na terenie Miasta Maków 
Mazowiecki i Gminy Czerwonka tzw. Małej obwodnicy Makowa Mazowieckiego” § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: 4205D531-65A3-4709-949D-BD9D1DA4B00A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXVI/222/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 4 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem 
Maków Mazowiecki i Województwem Mazowieckim w sprawie określenia zasad współpracy i 
wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn. „Budowa nowego przebiegu drogi 
wojewódzkiej nr 626 na terenie Miasta Maków Mazowiecki i Gminy Czerwonka tzw. Małej 
obwodnicy Makowa Mazowieckiego”

Podjęcie uchwały wynika z konieczności sprostowania zapisu § 4 w/w uchwały.

Pierwotnie w Uchwale Nr XXV/205/2020 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem 
Maków Mazowiecki i Województwem Mazowieckim w sprawie określenia zasad współpracy 
i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania pn. „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 
nr 626 na terenie Miasta Maków Mazowiecki i Gminy Czerwonka tzw. Małej obwodnicy Makowa 
Mazowieckiego” § 4 brzmiał:
„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”

Wydział Nadzoru Prawnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Delegatura 
Ostrołęka sugeruje iż prawidłowy zapis § 4 uchwały powinien brzmieć:
„ § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNI !ZĄGY RAD'

Duriuttz Mieczu ikotoy


